



Laury odbiera Przemysław Jakubiec ze spółki Vobis SA.

Perty Biznesu 2008

Gospodarcze honory

JUŻ po raz piąty redakcja „Świata Biznesu”, magazynu gospodarczego Pomorza Zachodniego, przyznaje swoje nagrody – Perty Biznesu. Osobowością Biznesu w 2008 roku okazał się Paweł Szynkaruk, dyrektor Polskiej Żeglugi Morskiej. A za Wydarzenie Gospodarcze uznano działalność spółki Vobis SA.

Nagrody wręczono wczoraj wieczorem podczas uroczystej gali.

– Świat biznesu nie oszalał. Mimo recesji czy nawet kryzysu robi swoje, cierpliwie próbuje przetrwać, rozwijać się. Recesje, kryzysy były, są i będą. Były też, są i będą wydarzenia gospodarcze oraz osobowości biznesu. Bo biznes jest nieustającym placem budowy – mówił prof. Stanisław Flejterski, przewodniczący kapituły Perty Biznesu.

W kategorii Wydarzenie Gospodarcze 2008 przyznano trzy wyróżnienia. Otrzymały je: Gmina Wolin i pozostali partnerzy Festiwalu Słowian i Wikingów (za coroczne organizowanie międzynarodowej masowej imprezy historyczno-kulturalnej o ważnym znaczeniu dla rozwoju turystyki i lokalnego rynku pracy), spółka Mojsiuk (za oddanie do użytku w Szczecinie-Dąbiu nowoczesnej stacji serwisowej samochodów ciężarowych Mercedes-Benz, o istotnym znaczeniu dla rozwoju transportu i biznesu) oraz Zachodniopo-

morski Uniwersytet Technologiczny (za aktywność w komercjalizacji nauki oraz rozwoju innowacji technologicznych). Natomiast Perty Biznesu w tej kategorii zostały przyznane spółce akcyjnej Vobis – za skuteczne i systematyczne rozwijanie innowacji technologicznych i produktowych, ekspansję rynkową i zwiększanie liczby miejsc pracy.

W kategorii Osobowość Biznesu 2008 również przyznano trzy wyróżnienia – Marianowi Ilnickiemu, prezesowi Spółdzielczej Agrofirmy Witkowo (za niespotykany w realnym biznesie jubileusz 50-lecia prezesury w jednej firmie oraz niewiarygodne wizjonerstwo i skuteczność w jego wdrażaniu), Dorocie Jasinie, dyrektor firmy Kemipol (za profesjonalizm, nowoczesność i niezwykłą osobowość kobiety menedżera) oraz Edwardowi Stachoniowi, prezesowi Szczecińskiej Stoczni Remontowej „Gryfia” (za konsekwencję oraz skuteczność we wdrażaniu strategii restrukturyzacji naprawczej i rozwojowej w stoczni). A Perty Biznesu 2008 w tej kategorii otrzymał Paweł Szynkaruk, dyrektor Polskiej Żeglugi Morskiej – za skuteczne zarządzanie firmą na bardzo trudnym rynku shippingowym oraz brawurowe wyprowadzenie armatora z kryzysu w bardzo krótkim czasie. (dar)